

Fogeds Holding ApS

Skødstrupbakken 64
8541 Skødstrup

CVR-nr. 40 34 08 66

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. juli 2023

Henning Lyngsø Foged
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fogeds Holding ApS
Skødstrupbakken 64
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 40 34 08 66

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Henning Lyngsø Foged, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje og drive fast ejendom og eje kapitalandele i datterselskaber og andre selskaber i øvrigt samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i strid med selskabsloven § 210, stk. 1, ydet lån til selskabets kapitalejer. Lånet indfries i 2023 ved at der på baggrund af det foreliggende årsregnskab for 2022 udloddes udbytte.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 18.474, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.247.106.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		69.284	67.143
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-19.754</u>	<u>-19.754</u>
Resultat før finansielle poster		49.530	47.389
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-28.479	-739.862
Finansielle indtægter	1	10.955	34
Finansielle omkostninger	2	<u>-310</u>	<u>-6.164</u>
Resultat før skat		31.696	-698.603
Skat af årets resultat	3	<u>-13.222</u>	<u>-9.395</u>
Årets resultat		<u>18.474</u>	<u>-707.998</u>
Foreslået udbytte		190.000	0
Overført resultat		<u>-171.526</u>	<u>-707.998</u>
		<u>18.474</u>	<u>-707.998</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	843.984	863.738
Materielle anlægsaktiver		843.984	863.738
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.360.101	2.388.580
Finansielle anlægsaktiver		2.360.101	2.388.580
Anlægsaktiver i alt		3.204.085	3.252.318
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	11.473
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	153.330	0
Selskabsskat		6.000	0
Tilgodehavender		159.330	11.473
Likvide beholdninger		3.652	79.393
Omsætningsaktiver i alt		162.982	90.866
Aktiver i alt		3.367.067	3.343.184

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		2.997.106	3.168.632
Foreslået udbytte for regnskabsåret		190.000	0
Egenkapital		<u>3.247.106</u>	<u>3.228.632</u>
Hensættelse til udskudt skat		75.100	76.596
Hensatte forpligtelser i alt		<u>75.100</u>	<u>76.596</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.890	7.867
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.468
Skyldigt sambeskatningsbidrag		14.718	10.890
Anden gæld		19.253	16.731
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>44.861</u>	<u>37.956</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>44.861</u>	<u>37.956</u>
Passiver i alt		<u>3.367.067</u>	<u>3.343.184</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	3.168.632	0	3.228.632
Årets resultat	0	-171.526	190.000	18.474
Egenkapital 31. december 2022	<u>60.000</u>	<u>2.997.106</u>	<u>190.000</u>	<u>3.247.106</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	157	34
Andre finansielle indtægter	<u>10.798</u>	<u>0</u>
	<u>10.955</u>	<u>34</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	157	510
Andre finansielle omkostninger	<u>153</u>	<u>5.654</u>
	<u>310</u>	<u>6.164</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	14.718	10.890
Årets udskudte skat	<u>-1.496</u>	<u>-1.495</u>
	<u>13.222</u>	<u>9.395</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>922.623</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>922.623</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		58.885
Årets afskrivninger		<u>19.754</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>78.639</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>843.984</u>

Noter

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2022	<u>3.388.192</u>	<u>3.388.192</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>3.388.192</u>	<u>3.388.192</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	-999.612	-142.600
Årets resultat	-28.479	-739.862
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>-117.150</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>-1.028.091</u>	<u>-999.612</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.360.101</u>	<u>2.388.580</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har i strid med selskabsloven § 210 været ydet lån til direktionen. Lånet er forrentet med 9,55 %. Lånet er indfriet ved udbytteudlodning.

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>153.330</u>	<u>0</u>
---	----------------	----------

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	153.330	0
Rentefod (%)	9,55%	0,00%

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabskat for indkomståret 2019 og frem.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henning Lyngsø Foged

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henning Lyngsø Foged
Direktør
ID: 3fd0a259-58ef-442c-84f7-2826b3c3211e
Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 18:19:12
Underskrevet med MitID



Solveig Skov Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Solveig Nielsen
Revisor
ID: 0f8174e4-4b1c-404f-8eb8-fbf67e06377b
Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 21:31:43
Underskrevet med MitID



Henning Lyngsø Foged

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henning Lyngsø Foged
Dirigent
ID: 3fd0a259-58ef-442c-84f7-2826b3c3211e
Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 22:05:40
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f3472crJtW250429614

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.